
Klassekontaktar skuleåret 2023/24

Klasset
rinn

Hovudrepresentant Varaer SFO

1.trinn Robert Kaupang Sæle robert.saele@gmail.com Margriet Tøgard margriet.togard@gmail.com ?

2.trinn Rosa: Trine Lønøy Sangolt trine_glad@hotmail.com
Lilla: Tiril Covarrubias tiril.tangstad91@gmail.com
Blå: Ine Marie Sandal

Rosa: Andreas Trellevik anntrelle@hotmail.com
Lilla: Magdalena Kleppe Maggie.kleppe@gmail.com
Blå: Andreea Pop anreeea@yahoo.com

Ingen SFO-representant (ingen meldte seg)

3.trinn Rosa gruppe: Kathrine Rykkje kathrine_2000@hotmail.com

Blå gruppe: mangler representant (vara må bli kalla inn)

Rosa gruppe: Charlotte Hamrane Tyssøy
charlotte.angen@gmail.com

Blå gruppe: Solfrid Holm Andersen
solfridholmandersen@gmail.com

Jeanette Forland
jeanette.forland@hotmail.com

Katharina Neteland (vara)
frisorfrokna@gmail.com

4.trinn
Grøn gruppe: Evelin Revne evelin_revne@yahoo.com

Blå gruppe: Krister Turøy kturoy@gmail.com

Lilla gruppe: Kristian Taraldset taraldsetk@gmail.com

Grøn gruppe: Nina Lerbrekk nina.lerbekk@biomega.no

Blå gruppe:Roger Førde rogerforde79@gmail.com

Lilla gruppe: Nina M Evensen
nina_mosling@hotmail.com

Ingen SFO-representant ok

5.trinn Grøn gruppe: Anette Henden annettehenden@icloud.com
Oransje gruppe: Marte Optiz Vårdal martpitz@hotmail.com
Lilla: Lilli-Anne Alvsaker Erichsen lillianneae@gmail.com

Grøn: Miriam Blomvågnes miriam.blomvagnes@gmail.com
Oransje: Christine Fosse tini.fosse@gmail.com
Lilla: Ann-Kristin Håkonsund-Øistad anki_haa@hotmail.com

6.trinn Turkis: Beate Kilvik beate_kilvik@hotmail.com
Grøn: Ingrid Møgster ingrid_boga@hotmail.com
Gul: Anne Olset anneolset@gmail.com

Turkis: Tommy Tveit totveit80@gmail.com
Grøn: Mariell Høyland mariellhoyland@hotmail.com
Gul: Evelin Revne evelin_revne@yahoo.com

7.trinn Oransje: Joni Risa joni.risa@gmail.com
Turkis: Charlotte Solsvik charlottesolsvik@hotmail.com

Oransje: ?
Turkis: Kaja Pedersen kaja_c_pedersen@yahoo.no
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